
УКРАЇНА 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сьоме скликання 
( двадцять дев’ята сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

2018 року № б 'S

Про внесення змін до рішення Вараської 
міської ради від 09.06.2017 № 759 «Про 
затвердження структури виконавчих органів 
Вараської міської ради, загальної 
чисельності працівників апарату управління»

З метою раціональної організації вирішення нагальних питань 
необхідних для оперативного управління комунальним майном та житлово- 
комунальним господарством, враховуючи рішення Вараської міської ради від 
19.09.2018 №1158 «Про обрання секретаря Вараської міської ради», 
керуючись пунктом 5 частини 1 статті 26, пунктом 6 частини 4 статті 42, 
частини 1 статті 54 та частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», Вараська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести зміни до рішення Вараської міської ради від 09.06.2017 

№ 759 «Про затвердження структури виконавчих органів Вараської міської 
ради, загальної чисельності працівників апарату управління», а саме:

1.1. Ввести до апарату управління ради та виконавчого комітету 
наступну посаду:

- староста -  1
- радник міського голови - 1.
2. Відділу фінансово-господарського забезпечення виконавчого 

комітету Вараської міської ради підготувати та подати на затвердження тзп 
міського голови зміни до штатного розпису виконавчого комітету Вараської 
міської ради.

3. Координацію робіт по виконанню даного рішення покласти на 
керуючого справами виконавчого комітету-^арас^кої міської ради Бірука Б.І.

4. Контроль за виконанням дан/ я Покласти на тзп міського 
голови Мензула О.П.

5. Рішення набирає чинності ^юку.

Тзп міського голови О.Мензул


